



Znak postępowania: CEZAMAT/ZP23/1/2022/TD

Warszawa, 09.12.2022 r.

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
na „Najem 7 sztuk stacji roboczych z opcją wykupu na własność po
zakończeniu okresu najmu.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1:

„ W Specyfikacji Warunków Zamówienia w części III, pkt. 9 „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania spełnienia tych warunków - ppkt. 9.3.4. zdolności technicznej lub zawodowej” Zamawiający wymaga aby Wykonawca spełniał warunek wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zrealizował (wykonał) co najmniej 2 (dwie) dostawy wysokowydajnych stacji roboczych o wartości co najmniej 70000 zł brutto każda spełniające co najmniej parametry techniczne pamięci RAM co najmniej 64GB.

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy jeśli wraz z ofertą wykaże On realizację dostaw o wymaganiach co do terminów, ilości dostaw, wartości oraz parametrów procesora dla stacji roboczych o parametrach technicznych z pamięcią RAM co najmniej 32GB?”

**Politechnika
Warszawska**

ul. Polczki 19
02-822 Warszawa
tel. 22 182 12 17
sekretariat@cezamat.

Zadanie nr 39 pn. „Akademia mikroelektroniki, fotoniki i mikrosystemów (MOEMS)”, realizowane w ramach projektu „NERW 2 PW. Nauka – Edukacja – Rozwój – Współpraca” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



Odpowiedź: Zamawiający nie uzna spełnienia warunku zdolności technicznej lub zawodowej jeśli Wykonawca przedstawi wykaz dostaw stacji roboczych, w których pamięć RAM będzie niższa niż 64 GB.

PYTANIE nr 2:

„W Specyfikacji Warunków Zamówienia w części III, pkt. 9 „Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania spełnienia tych warunków - ppkt. 9.3.4. zdolności technicznej lub zawodowej” Zamawiający wymaga aby Wykonawca spełniał warunek wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zrealizował (wykonał) co najmniej 2 (dwie) dostawy wysokowydajnych stacji roboczych o wartości co najmniej 70 000,00 zł brutto każda spełniające co najmniej parametry techniczne pamięci RAM co najmniej 64GB.

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej i zawodowej Wykonawcy jeśli wraz z ofertą wykaże On realizację dostawy serwerów o wymaganiach wymienionych w pkt 9.3.4.”

Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunku zdolności technicznej lub zawodowej jeśli Wykonawca przedstawi wykaz dostaw serwerów o parametrach wymienionych w pkt 9.3.4.

Dyrektor

Centrum Zaawansowanych Materiałów
i Technologii CEZAMAT

Mariusz Wielec